*Coperte da lecto le vende.*

Una coperta de raso cremesile cum li nerveti de tella di argento fodrata de tella celestina da lecto.  
Una coperta de raso cremesile facta a quadrette fodrata de scamato verde da lecto.  
Una coperta de dimito giallo facta a limoneti', fodrata de scamato verde.  
Una coperta de dimito cremesile facta a quadreti fodrata de scamato verde.  
Un moscheto de scarlata col suo capeleto coprilecto et fenogieto' bandato de veluto negro pecii' iv.  
Un fornimento de pano rosso de un lecto da campo.

Un moscheto de taffeta incarnato cum le grisele' d'oro, col suo capelleto de tella d'oro recamato de veluto negro et foderato de taffeta turchino.

El suo coprilecto de damasco incarnato, bandato de borcato d'oro.

Un moscheto de vello bianco et morello col suo capelleto cum le sue franze bianche et morelle pesii quatro.

Cortine cinque de taffeta incarnato et turchino cum doi fenogieti per il retrato' de la camera grande, pesii septe.

Cortine pecii dexe de taffeta rosso per lo lecto retrato da la camera de la scala computati li fenogieti.

El fornimento de damasco taneto [*tané*] et berretino per il lecto da campo dal signor pesii cinque.

Lecto da campo de raso cremesile pesii septe fodrati de taffeta verde cum le sue franze de seida et oro.

Gli doi oregeri'.

Cortine tre de taffeta incarnato et giallo et cangiante.

Tapedydi doi de damasco porceleta' fodrati de tella turchina cum li fiochi et cordoneti attorno.

Doi fenogieti' de veluto de lecto rosso et turchino alto et basso.

Un fenogieto' de veluto turchino alto e basso cum le arme fiesche et carreta (1).

Una camera' de tella de cambri' facta a griselle' d'oro pesii xvj.

Cortine doe di saya verda cum le loro frangie et lo fenogieto pecii trey.

Un fornimento da lecto da campo de taffeta cangiante.

(1) La madre di Sinibaldo era Caterina di Giovan Matteo del Carretto.

Un fenogieto de taffeta turchino et rosso da lecto da basso.

Un cello de damasco giallo fodrato de tella rossa col suo fenogieto da basso.

Un cello de veluto verde cum lo suo pendente et frangia cum le sue spalere doe de veluto verde alistata de tella cum le 3 cortine de sopra d'oro et fodrate de tella turchina.

Un fornimento da lecto de zentonino cremesile cum remi et tronconi (1) d'oro col suo fenogieto et frangia et coprilecto fodrato di tella rossa, pesii cinque.

Un fenogieto da lecto basso de raso cremesile cum le sue frangie fodrate di tella rossa.

Un fornimento da lecto del signor di borcato et vefeta verde pesii vj et cello et coprilecto fodrato di taf-luto giallo et fenogieto da pede, el cello fodrato de tella rossa, el fenogieto fodrato de tella rossa.